§. IV.

*Adducit illi quatuor Angelos,
qui ipsi assistant.*

DEnique singularis ille favor quatuor Angelorum, qui illi semper assistebant, habuit originem ab intercessione Nostri Sancti Patris Ignatii: Qui dum me visitaret, inquit, quadam vice, uti consueverat, ægrotante meo Confessario, mihi dixit: Expecta modicum, & videbis, quid tibi adducam, quod te magno afficiet solatio, ac plurimum exhilarabit. Et postquam mihi recensuisset amantissimè quædam de cælo, dum ego expectarem, ut viderem, quid adduceret, vidi venientes quatuor parvulos puellulos, comptissimos, & mirum in modum gratiosos, indutos nitidis vestibus, quas singuli gerebant diversi coloris:

loris: unus vestem habebat coloris carulei, cuius aspectu recreabatur anima; alter coloris viridis, qui adferebat ingens solatium; alius puniceus pretiosissimi; & alius violacei pulcherrimi. Fui adeo attonita, ut non possem ab illis avertere oculos, cogitans, utrum forte non essent aliquæ animæ parvulorum, quos assumpserit ad se DEUS in tenera eorum ætate. Tunc mihi dixit Noster Sanctus Pater

Ignatius: Non sunt; sed sancti Angeli, quos ego nunc primum à DEO tibi dari petivi, ut te custodiant; ac adjuvent, eò quòd modò careas Patre spirituali. Hoc audito fui repleta solatio; egique magnas gratias DEO, nostròque Patri, propter illam tantam gratiam, quæ mihi præstabatur. *Et forte ex eo tempore perdidit constantiam assistentia, quæ illi semper aderant prædicti quatuor Angeli.*

CAPUT XIX.

Quomodo ex DEI instructione magni fecerit Obsequentiam, petiveritque à Nostro Sancto Patre Ignatio facultatem, se obstringendi voto Obsequentiæ præstandæ Confessario Societatis, quidque ipsi quoad hoc evenit.

Venerabilis Marina de Escobar magni fecit Obsequentiam, quam exhibebat Confessarijs, à quibus regebatur, nec attentabat quidpiam agere contra illorum iudicium, sed neque, quòd à DEO jubebatur, facere vel dicere, audebat exequi, absque prævio Confessarij consensu: intelligebat enim hanc esse voluntatem DEI, ex cuius communicatione scivit, quòd, si existimaret à Christo Domino sibi dictum esse, ut adiret sacram Communionem, Confessarius autem diceret contrarium, sequendum sibi esset iudicium Confessarij. Et quidam Sanctus hanc ipsi ejus rei reddidit rationem: quòd prius subsit periculo illusionis, si ne Christus, qui id jubet? non autem posterius.

§. I.

Hoc, inquit ipsa, mihi declaravit Dominus, cum illum interrogarem: Mi Domine, ego persevero in eo proposito ac decreto, quòd Tua Majestas meæ indidit animæ, & est, quòd tanti faciam obsequentiam, quam me iussisti exhibere illi, quem mihi dedisti Magistrum ac Ducem, qui me doceat ac ducat per viam tuæ voluntatis, ut etiam si tuo illustrata lumine noverim absque ullo dubio quædam esse